PN 16 3AABUXKKA HOXEBASA (LULMBEPHAA) (FAF 6500)

OCHOBHbIE XAPAKTEPUCTUKW:

e Kopnyc / YyryH GG 25

e Hox (wunbep) / Hepkasetouias
ctanb SAE 304

e Ceano / EPDM

OBJIACTb MPUMEHEHUA:

Mynbna, BoAga, CTOYHbIE BOApbI,
BA3KME, KPUCTAIIM30BAHHbIE Cpeabl,
NnopoLKoobpasHble cpeapl (LemeHT
W Apyrue), BUHHaA U NMBOBapPeHHas
W apyrue cpeabl NULLEBON

NPOMbILLINEHHOCTH.

PABOYAA TEMMNEPATYPA:

Max. +130°C

www.fafvalve.com | impex@fafvalve.com



PN 16 3AABUKA HOMEBAA (LUMBEPHAS) (FAF 6500)

TEXHUYECKUE XAPAKTEPUCTUKH

7,

AOETAZIN U MATEPUANBI

1. Maxosuk / Ctanb 37
2. Taiika / Cranb 1050 PA3MEPbI 6O/ITOB U FAEK
3. lnouka / Cranb 1050
4, laika / Cranb 1050
5. BepxHuit dnaHen, / YyryH GG 25
6. Marika / N aTyHb MS 58 ‘q:?_l':i;p/ Kon-so ﬂ”ﬂih;i;p/ Kon-so [vnameTp Kon-so
7. Wnunbka / Ctanb 1050 50 | M16x30 %2
8. lWTok / HepxkaBsetowan ctanb SAE 420 e r— e -
9. Wnauwt / Crane 80 | M16X35 %2 M16X105 4 M16 4
10. Naney, / Hepxasetowan ctanb SAE 304 P p— e TS 4 W16 2
11. 3anpeccosbiBatounii 6pyc / 125 | M16X40 ax2 M16X125 4 M16 4
Hepxasetowan cTans SAE 304 150 | M20X40 ax2 M20X134 4 M20 4
12. Bepxee ynniotHenue / EPDM 200 | M20x45 8x2 M20X150 4 M20 4
13. YnnotHenue / PTFE 250 | M24x4s5 8X2 M24X160 4 M24 4
14. Kopnyc / GG 25 300 | M24x4s 8x2 M24X170 4 M24 4
15. Hox (wmnbep) / Hepskasetowwan cranb

() L1* - 6onTbl KpenneHus Kopnyca
SAE 304 L1 — 6onTbl Ans kpennexwns dnaHues
16. Cegno / EPDM
17. bont / DIN 912 L1 M

www.fafvalve.com | impex@fafvalve.com



PASMEPbI U XAPAKTEPUCTUKH

FAF 6500

PN 16 3AABUXKA HOXEBAA (LULMBEPHAA)

50 250 43 44 125 M 16 4 7.5
65 295 46 61 145 M 16 4 9.5
80 340 46 74 160 M 16 8 13
100 375 52 97 180 M 16 8 16.5
125 395 56 116.5 210 M 16 8 19
150 455 62 139 240 M 20 8 25
200 580 66 195 295 M 20 12 34.5
250 670 71 235 355 M 24 12 61
300 795 78 297 410 M 24 12 79

www.fafvalve.com | impex@fafvalve.com




PN 16 3AABUXKKA HOXEBASA (LULMBEPHASA) (FAF 6500)

WMHCTPYKLMA MO MOHTAXY U 3KCNNYATALMW HOXKEBOM (LLMBEPHOWM) 3AABUMKU PN 16 (FAF 6500)

MorkanywcTa, cneayinTe NpUBEAEHHOM HUMXKE MHCTPYKLUMM MO MOHTAXKY M SKCM/IyaTalMmM HOXKEBOM
(wnbepHoi) 3aasuKkM PN 16 (FAF 6500).

OEMOHTAX:

. Y6eautech B oTCyTCTBMM paboueii cpeabl B Tpybonposoae.

. OTBepHYB 601Tbl (MPOTUBOMOMOXKHbLIMM NAapaMm) CHUMUTE 3a4BUKKY C Tpybonposoaa.
. OTBUHTUTE raiiky (2)  cHUMMTE MaxoBUK (1)

. BbIHbTe WNOHKY (3) M3 naTyHHOI raiiku (6)

. OTBUHTUTE raiiku (4) Ha wnunbKax (7)

. OTgenute BepxHuUit dpnared, (5) ot Kopnyca (14)

. BbIBUHTUMTE WwWinunbku (7) ns kopnyca (14)

. BbIBUHTUTE NaTyHHYIO raiiky (6) 13 WwToKa (8) NpoTMB YacoBoOl CTPEeKn
. BbiHbTe nauHT (9) pukcupyrowmin nanew, (10)

10. BbiHbTe naney, (10) n otaennte WToK (8) ot wmnbepa (15)

11. BoiBepHUTe 60nThI (17) 1 oTAENUTE ABE YacTu Kopnyca (14)

12. BbiHbTe Wnbep (15)

13. BbIHbTe BepxHee ynaoTHeHune (12) u ynnotHeHue (13)

14. BbIHbTe 3anpeccoBbiBatowmii 6pyc (11)

15. BbiHbTe ceano (16)

OO NOOULLE WN B

OBCNYXKUBAHUE U OYUCTKA:

1. MpoBepbTe, HET I NOBPEXKAEHMI HA YNAOTHEeHMAX (12) 1 (13). Mpn HaANYMK NOBPEXKAEHWNI 3aMEHUTE YNJIOTHEHUSA.

2. OcmoTpuTe wnbep (15). Ecam ecTb LapanuHbl UM NOBPEXKAEHNA HA NOBEPXHOCTU KOHTaKTMpYoLwen ¢ ceanom (16), 3ameHuTe
WwKnbep HoBbIM, ECin ecTb HaneT uam rpasb Ha WKbepe, OUYMUCTUTE ero C MOMOLLBIO BOAbI U HaxAauYHou 6ymarn(400).

3. OcmoTpuTe pe3bbbl Ha IAaTyHHOM raire (6) 1 wToke (8). Bocnonb3yiiTecb CMa3oyHbIMM MaTepPMANaMM A1 3aLnTbI pe3bb.

CBOPKA:

. YctraHoBuTe cegno (16) B Kopnyc (15)

. YcTaHOBUTE 3anpeccoBbiBatoLwmii bpyc (11)

. YcTtaHoBUTe ynnoTHeHua (12) n (13)

. YcTtaHoBuTe Wwnbep (15) B kKopnyc (14)

. CoegunnuTe ase yactu Kopnyca (14) u 3ataHnTe 6onTamu
. CoeguHuTe WTOK (8) € wmnbepom (15) nanbuem (10)

. 3aduKcmpyiTe naney, (10) wnanHTom (9)

. HaBMHTUTE NaTyHHYy0 raiky (6) Ha WwToK (8)

. YcTtaHoBUTe WwWnNunbku (7) B Kopnyc (14)

10. CoeanHuTte BepxHuin dnaHel, (5) co wnunbkamm (7)

11. 3aTaHuWTe rakamu Ha WnunbKax (7) sepxHuin dnaHel, (5)
12. YcTaHOBMUTE LWNOHKY (3)

13. YctaHoBUTE MaxoBUK (1) 1 3aTaHuTe raiiky (2)

OO NOOULLDE WN B

Ta6nuua 3aBUCUMOCTH TEMMEPATYPbl OT MAaKCUMaNbHOIO
AaBNEHUA ANA YyryHHbIX pnaHues (GG 25)
(B cootsetcTtBum c ISO 7005-2 Tabnuua 16)

16 16 15.2 | 14.4 12.8 11.2 8.8
20 15.5 14.8 | 13.9 12.1 10.2 8.6
25 25 23.8 | 22.5 20 17.5 13.8
40 40 38 36 32 28 22
50 40.2 39 36 35 33 31

TenedoH: FonoBHol oduc B AHkape: +90 312 444 13 23 | dakc: +90 312 223 47 57
SneKkTpoHHas noyta: impex@fafvalve.com | Aapec B UHTepHeTe: www.fafvalve.com | *Bce npaea 3awwmLueHsbl.



